[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

г. Долгопрудный

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

31 октября 2008г.

№78-нр

О внесении изменений в нормативное решение Совета депутатов г. Долгопрудного от 19.10.2007г. №74-нр «Об утверждении «Инвестиционной программы МУП «Инженерные сети г. Долгопрудного» по водоснабжению и водоотведению на 2008-2010 годы»

На основании Устава г. Долгопрудного, Совет депутатов г. Долгопрудного

р е ш и л:

1. Внести в нормативное решение Совета депутатов г. Долгопрудного от 19.10.2007г. №74-нр «Об утверждении «Инвестиционной программы МУП «Инженерные сети г. Долгопрудного» по водоснабжению и водоотведению на 2008 - 2010 годы» следующие изменения:
1.1. Из раздела «Объемы и источники финансирования инвестиционной программы» Паспорта программы исключить слова «и привлеченные средства».

1.2. Из раздела 5 «Ресурсное обеспечение инвестиционной программы» исключить слова «другие привлеченные средства» и дополнить абзацем:
«Объемы финансирования по программным мероприятиям в 2008-2011 годах приведены в Приложении № 1 к настоящему решению».

1.3. Из раздела 6 «Механизм реализации инвестиционной программы» исключить слова «других привлеченных средств».

1.4. В разделе 7 «Ожидаемые социально-экономические результаты» последний абзац изложить в следующей редакции:
«Мероприятия инвестиционной программы в 2008-2010 годах представлены в Приложении №1 к настоящему решению».
1.5. Название Приложения №1 к нормативному решению Совета депутатов г. Долгопрудного от 19.10.2007г. №74-нр «Ожидаемые результаты реализации «Инвестиционной программы МУП «Инженерные сети г. Долгопрудного» по водоснабжению и водоотведению на 2008 – 2010 годы» изложить в следующей редакции:

«Мероприятия и объемы финансирования «Инвестиционной программы МУП «Инженерные сети г. Долгопрудного» по водоснабжению и водоотведению на 2008 – 2010 годы».
2. Настоящее нормативное решение вступает в силу с момента его подписания главой города и опубликования в официальном печатном средстве массовой информации г. Долгопрудного.

Глава города

О.И. Троицкий

31 октября 2008г.

Принято на заседании

Совета депутатов г. Долгопрудного

29.10.08г.